
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. december 13. 

napján 18,00 órakor a Polgármesteri Hivatalban megtartott nyílt üléséről. 

Jelen vannak: Südi Mihály polgánnester, Örszigety Dávid, Horváth Péter, Böhm Erika, 

Fülöp-Weigler Bettina, Bercsényi Miklós képviselők 

Dr. Koncz László jegyző 

Südi Mihály polgármester: Tisztelettel köszönti a megjelent képviselőket. Megállapítja, 

hogy a képviselő-testület 6 fővel határozatképes, a testületi ülést megnyitja. 

Jegyzőkönyvvezetőnek felkéri Dr. Koncz László jegyzőt, jegyzőkönyv lútelesítőnek Fülöp­

Weigler Bettina képviselőt, majd szavazásra teszi fel, aki egyetért, a lútelesítő személyével 

kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

142/2022. (XII. 13.) határozata 

a jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete nyílt ülésén jegyzőkönyv 

lútelesítönek Fülöp-W eigler Bettina képvisel öt választja meg. 

Felelős: Südi Mihály polgármester 

Határidő: azonnal 

Sfüli Mihály polgármester: Ismerteti az ülés napirendi pontjait. Javasolja napirendre venni 

az óvoda téli szünet zárva tartásának módosítását. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi feJ, aki elfogadja az ismertetett és kibővített 

napirendi pontokat, kézfelemeléssel jelezze. 
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A képviselő-testület nyílt szavazással, 6 igen szavazattal az alábbi napirendi pontokat 

fogadta el: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

143/2022. (XII. 13.) határozata 

a nyílt ülés napirendjéről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2022. december 13.-ai nyílt ülésén 

napirendjét az alábbiak: szerint fogadja el: 

1. Megállapodás köztemető fenntartására 

2. Kossuth u. 61/B. szám alatti szociális bérlakás bérleti idejének meghosszabbítása 

3. Az év első lovasberényi újszülött gyermek családjának támogatásáról szóló 

önkormányzati rendelet módosítása 

4. Óvoda téli szüneti zárva tartásának módosítása 

Felelős: Südi Mihály polgánnester 

Határidő: azonnal 

1. Megállapodás köztemető fenntartására 

/a szerződés tervezetét a jegyzőkönyv 1. számú melléklete tartalmazza/ 

Dr. Koncz László jegyző: Elmondja~ hogy a múltkori ülésen a képviselők javasolták két pont 

megváltoztatását, vagy elhagyását, mert jelentős terhet róna az önkormányzatra. Ennek 

megfelelően lett elkészítve a tervezet, a kifogásolt két pont elhagyásra került, nevezetesen az 

útkarbantartás és a ravatalozó felújításának támogatása. Egyeztetésre került a plébános úrral, 

aki a szerződés tervezetet elfogadta. Javasolja, hogy a testület is hagyja jóvá. 

Südi Mihály polgármester: szavazásra teszi fel, aki egyetért a beterjesztett szerződés 

elfogadásával, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A képviselö~testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

144/2022. (XII. 13.) határozata 

Megállapodás köztemető fenntartásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

köztemető fenntartására a Római Katolikus Plébániával a határozat mellékletét 

képező tartalommal megállapodást köt. 

Felkéri a polgánnestert a megállapodás aláírására. 

Felelős: Südi Mihály polgármester, 

Határidő: azonnal. 

2. Kossuth u. 61/B szám alatti szociális bérlakás bérleti idejének meghosszabbítása 

/a kérelmet ajegyzökönyv 2. melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: Ismerteti a kére1met, javasolja 1 évvel a bérleti szerződés 

meghosszabbítását változatlan feltételekkel. 

Südi Mihály szavazásra teszi fel, aki egyetért a Kossuth u. 61/B önkormányzati bérlakás 

bérletének 1 évvel történő meghosszabbításával változatlan feltételekkel, kézfelemeléssel 

szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazáson 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg. 

Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

145/2022. (XII. 13.) határozata 

Kossuth utca 61/B önkormányzati lakás bérletének meghosszabbításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

Huszárné Mézga Mária lakásbérlővel a Kossuth u. 61/B számú önkormányzati 

lakásra kötött bérleti szerződést változatlan feltételek.kel 2023. december 31.-ig 

meghosszabbítja. 



Felelős: Südi Mihály polgánnester, 

Határidő : azonnal. 
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3. Az év első lovasberényi újszülött gyermek családjának támogatásáról szóló 

önkormányzati rendelet módosítása 

/a rendelet tervezetet a jegyzőkönyv 3. melléklete tartalmazza/ 

Dr. Koncz László jegyző: Elmondja, hogy a módosítás csak a támogatás összegét érinti, 

amely 30.000,- Ft összegre lenne emelve. Egyszerűségi és gyakorlati szempontból új rendelet 

kerülne elfogadásra a növelt támogatási összeggel. Javasolja a rendelet elfogadását. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki a beterjesztett rendelet elfogadásával 

egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi rendeletet hozta meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő·testületének 14/2022. (XII. 30.) önkormányzati 
rendelete 

az év első lovasberényi újszülött gyermek családjának támogatásáról 

/a rendelet szövegét a jegyzőkönyv 4. melléklete tartalmazza/ 

4. Óvoda téli szüneti zárva tartásának módosítása 

/az előterjesztést a jegyzőkönyv 5. melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: Elmondja, hogy az óvoda jelezte, hogy a zárva tartást január 9.­

ig szeretné módosítani az iskolai szünet idejéig. A szülők is támogatják a szünet 

meghosszabbítását. Javasolja az óvoda módosított kérelme alapján, hogy, december 22-töl 

január 9.-ig engedélyezze a testület az óvoda a zárva tartását 

Südi Mihály polgármeste1· szavazásra teszi fel, aki egyetért az Óvoda december 22 -jan 9. ­

ig tartó zárva tartásával, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozta meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

146/2022. (XII. 13.) határozata 

Óvoda téli szüneti zárva tartásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztést 

megvitatva úgy dönt engedélyezi az iskolai téli szünet idejére, 2022. december 

22-től, 2023. január 9.-ig a Lovasberényi Csicsergő Óvoda és Konyha zárva 

tartását. 

A Képviselő-testület az óvoda téli szüneti zárva tartásáról szóló 138/2022. (XI. 

22.) határozatát visszavonja. 

Felelős: Südi Mihály polgánnester, Dr. Szendrei Attiláné óvodavezető 

Határidő: azonnal 

Más nem lévén a polgármester az ülést 19,00 órakor berekeszti. 

K.m.f. 

.. .. ...... b ... t , -/(11 

Südi Mihály 
polgármester 

Jegyzőkönyv hitelesítő: 

Dr. Koncz László 
jegyző 

FüJöp-Weigler Bettina 

képviselő 

' 

, 



LOVASBERÉNY KÖZSÉG 
POLGÁRMESTERE 

MEGHÍVÓ 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének nyílt ülését, 

2022. december 13.-án, kedd 18.00 órára 

a lovasberényi Polgármesteri Hivatal tanácskozó termébe összehivom. 

Napirendi pontok: 

1. Megállapodás köztemetés fenntartására 

Előadó: Dr. Koncz László 

2. Kossuth u. 61/B. szám alatti szociális bérlakás bérleti idejének meghosszabbítása 

Előadó: Südi Mihály polgármester 

3. Az év e lső lovasberényi újszülött gyermek családjának támogatásáról szóló önkormányzati rendelet 
módosítása 

Előadó: Südi Mihály polgármester 

Lovasberény, 2022. december 9. 

Südi Mihály;:_ 
polgármester sk. 

• , L --- -

8093 Lovasberény, Kossu1h L. u. 62. Telllax:(22)456-024 ; 
sudi.mihalv@lovasb6renv.hu 

www.lovasbereny.hu 



JELENLÉTI ÍV 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. december 
13.-án 18,00 órakor megtartott 

nyílt ülésén 

Südi Mihály polgármester 
L·.-A-~ 

•·••······•··••··•··•····•··········•••··•··· 

CY~ ......................... Örszigety Dávid képviselő 

Hufnágel Anna képviselő ········•••••••·····••··•········••••••••·•·· 

Böhm Erika képviselő TuL- ~(_ .........••••••. . ...•..........•••••.•... 

Bercsényi Miklós képviselő 

Fülö-Weigler Bettina képviselő 

Horváth Péter képviselő 

Dr. Koncz László jegyző .... 9.l .. i~ .... 10 ............. . 
Meghívott jelenlevők: 

.....•.....••..........•............•..•.........•......•••..••.••... 
••....•••••••••........•..•.......••••••..........•••..........•••••• 
.......••••.••••.......•.............•.•.........•.•••••...•••••••... 

·••························•••···········•····•·····················• 
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MEGÁLLAPODÁS 

köztemető fenntartására 

amely létrejött egyrészről Lovasberény Község Önkormányzata (8093 Lovasberény, Kossuth 
u. 62.) képviseli Südi Mihály polgármester, továbbiakban az Önkormányzat 

másrészről Római Katolikus Plébánia (8093 Lovasberény Kossuth u. 74.), képviseli Tallér 
Krisztián plébános között, továbbiakban az Egyház alulírott helyen és időben, az alábbi 
tárgyban és feltételekkel: 

Előzmények: 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. § (1) bekezdés 2. 
pontja alapján kötelező önkormányzati feladatként jelöli meg a köztemető fenntartását. 
A temetőkről és temetkezésről szóló 1999. évi XLID törvény 3. § b) pontja alapján köztemető: 
az önkormányzat tulajdonában lévő temető, továbbá az a nem önkormányzati tulajdonban lévő 
temető, vagy temetőrész, amelyben az önkormányzat - a temető tulajdonosával kötött 
megállapodás alapján - a köztemető fenntartására vonatkozó kötelezettségét teljesíti 

Szerződő felek rögzítik, Lovasberényben a Római Katolikus Egyház tulajdonában áll a 
Lovasberény, 658 helyrajzi szám alatti temető megnevezésű ingatlan. 
Szerződő felek rögzítik továbbá, hogy az Önkormányzat tulajdonában temető ingatlan nincs, 
ezért, valamint a fent hivatkozott jogszabályi rendelkezések alapján az Önkormányzat a 
köztemető fenntartására vonatkozó kötelező önkormányzati feladatát a tulajdonos Egyházzal 
kötött megállapodás útján biztosítja. 

1. Megállapodás tárgya Lovasberényben lévő köztemető fenntartása. 

2. A temetötulajdonos Egyház biztosítja a köztemetésre használt területet az igeny 
jelentkezésekor, a soron következő vele egyeztetett sírhely rendelkezésre bocsátásával. 

3. A sírhelyek megrendelése, megváltása a tulajdonos Egyház által meghatározott 
díjtételek szerinü összeg. 

4. A 2.) pontban nevezett sírhelyen történő temetés esetén a sírhely megrendelése és 
megváltása a tulajdonos Egyháznál történik. 

5. A szerződő felek rögzítik, hogy a köztemetés biztosításáért az önkormányzat 
gondoskodik.: 

a) a temetőkben levő vízvezeték-hálózat üzemeltetéséről, 
b) a temetői közüzemi dijak fizetéséről , 
e) a szemétgyűjtő konténerek létesítéséről , fenntartásáról, szükség szerinti ürítéséről, 

6. A temető fenntartásáról és üzemeltetéséről az 5.) pontban foglalt eltéréssel továbbra is 
a temetőtulajdonos Egyház gondoskodik, amelyre a temetőtulajdonos Temető 
Szabályzata vonatkozik. A működtetéssel kapcsolatos bevételek a temetőtulajdonos 
Egyházat illetik meg. 



7. Az Egyház tudomásul veszi, hogy Lovasberény Község Önkormányzata köteles a „A 
temetőkről és a temetkezésrőf' szóló helyi rendeletét megalkotni, amely rendelet nem 
lehet ellentétes a Temető Szabályzattal. 

8. Az Önkormányzata tudomásul veszi, hogy a Lovasberényi Római Katolikus Plébánia, 
mint a temető tulajdonosa a temető használatának rendjét a Temető Szabályzatban 
rögzíti. 

9. Jelen megállapodás 2023. január 1. napjától hatályos és határozatlan idejű. 
A felmondási idő 12 hónap. Felmondást gyakorolni csak a következő tárgyév március 
1. napjával lehet. 

10. A felmerillő jogviták rendezésére felek Székesfehérvár Törvényszék illetékességét 
jelölik meg. 

11. Szerződő felek jelen megállapodást elolvasták, közösen értelmezték, s mint akaratukkal 
mindenben megegyezőt 5 eredeti példányban aláírták. 

Südi Mihály 
Lovasberény Község Önkormányzat 

Tallér Krisztián 
Római Katolikus Plébánia 





Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének /2022. ( .• )önkormányzati 
rendelete 

az év első lovasberényi újszülött gyermek családjának támogatásáról 

Lovasberény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.§ (2) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. § (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörben eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 
év első űjszillött gyermek családját egyszeri pénzbeli támogatásban részesíti. 

(2) A támogatás odaítéléséről a Képviselő-testület által átruházott hatáskörben eljárva Lovasberény 
Község Polgármestere dönt. 

(3) A támogatás összege: 30.000,- Ft. 

2. § 

(1) Támogatást a Képviselő-testület minden évben annak az újszülött gyermek családjának nyújtja, 
ahol az újszülött: 
a) az adott naptári évben elsőként született, és 
b) születésekor törvényes képviselői Lovasberényben életvitelszerűen éltek és állandó bejelentett 

lakóhellyel rendeJkeztek. 

(2) A támogatást - a törvényes képviselőkkel egyeztetett időpontban - a polgármester ünnepélyes 
keretek között adja át. 

3.§ 

Hatályát veszti az önkonnányzati rendelete az év első lovasberényi újszülött gyermek családjának 
támogatásáról szóló 7/2017. (VI.9.) önkormányzati rendelet. 

4. § 

Ez a rendelet 2023. január l-jén lép hatályba. 

1 
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Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 14/2022. (XII. 30.) 
önkormányzati rendelete 

az év első lovasberényi újszülött gyermek családjának támogatásáról 

Lovasberény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.§ (2) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. § (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörben eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ 

(1) Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete (a továbbiakban:Képviselő-testület) az 
év első újszülött gyermek családját egyszeri pénzbeli támogatásban részesíti. 

(2) A támogatás odaítéléséről a Képviselő-testület által átruházott hatáskörben eljárva Lovasberény 
Község Polgármestere dönt. 

(3) A támogatás összege: 30.000,-Ft. 

2. § 

(1) Támogatást a Képviselő-testület minden évben annak az újszülött gyermek családjának nyújtja, 
ahol az újszülött: 
a) az adott naptári évben elsőként született, és 
b) születésekor törvényes képviselői Lovasberényben életvitelszerűen éltek és állandó bejelentett 

lakóhellyel rendelkeztek. 

(2) A támogatást - a törvényes képviselőkkel egyeztetett időpontban - a polgármester ünnepélyes 
keretek között adja át. 

3.§ 

Hatályát veszti az önkormányzati rendelete az év első lovasberényi újszülött gyermek családjának 
támogatásáról szóló 7/2017. (Vl.9.) önkormányzati rendelet. 

4.§ 

Ez a rendelet 2023. január l-jén lép hatályba. 

~--- '­
Südi Mihály 
polgármester 

ö~l(.0~11: . 
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jegyző 



A rendelet kihirdetve . , 
2022.deceinber30.napJaII 
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Végső előterjesztői indokolás 

Az Önkom1ányzat Képviselő- testülete támogatni kívánja az év első újszülöttjének családját, az 
új rendelet a támogatási összeget emelte meg. 
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Lovasberényi Csicsergő Óvoda és Konyha 
Lovasberény Vörösmarty utca 2. 
OM azonosító: 030015 
Tel./fax: 22 / 456 - 017 
Ikt.azám: Jf.(). . I 2022. 

SüdiMihály 
Polgármester 
Lovasberény Község Önkormányzata 

Lovasberény 
Kossuth utca 62. 

Tisztelt Polgármester Úri 
Tisztelt Képviselőtestület! 

Tárgy: Téli szünet meghosszabbítási 
kérelme 

Alulírott dr. Szendrei Attiláné, a Lovasberényi Csicsergő Óvoda és Konyha vezetője kérem, 
hogy a téli szünet idejére meghatározott zárva tartást, 2022.december 22 - 2023. január 2.ig, 
egy héttel, 2023.január 6 napjáig rnódisítani szíveskedjenek. A szülők jelzései alapján az 
iskola 9.-töl kezdődik, és nem kívánják addig hozni gyennekeiket az óvodába, illetve 
megoldják gyermekeik elhelyezését. A szociális étkeztetésben résztvevők nyilatkozata alapján 
ezen a héten ők sem kérik az ellátást. Ugyanakkor a konyhán keletkezett csőtörés javítása 
miatt nagyobb felújításra van szükség, mely hosszabb időt vesz igénybe. 
Mindezekre tekintettel kérem a téli zárva tartás egy héttel történő meghosszabbítást. 

Kérem beadványom mielőbbi elbírálását! 

Tisztelettel: 

Lovasberény, 2022. december 12. 


